
UCHWAŁA NR XLII/454/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego o zmianie uchwały w sprawie 
Nadmorskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 2013 r. 
poz. 594 późn. zm.) oraz art.16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj: Dz.U. 2013 poz. 
627 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się bez uwag projekt uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego Nr 142/VII/11 z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: D8FAD6FD-822E-425C-8E23-7383855F223F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Województwa Pomorskie w dniu 12 lutego 2014 roku zwrócił się do Rady Gminy Krokowa 
o uzgodnienie projektu uchwały o zmianie uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie 
Nadmorskiego Parku Krajobrazowego na podstawie art.16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody. 

W proponowanym projekcie uchwały skreśla się w §3 pkt 14 oraz w §4 ust. 3 i 5 dotyczące zakazu używania 
łodzi motorowych i innego sprzętu motorowego na otwartych zbiornikach wodnych i odstępstw od tego zakazu. 
Na dzień dzisiejszy zakazy te dotyczą torów wodnych do portu w Pucku oraz przystani w Kuźnicy 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Krokowa uzgadnia pozytywnie projekt uchwały Sejmiku 
Województwa Pomorskiego w sprawie zmiany Nadmorskiego Parku Krajobrazowego. 

Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy o ochronie przyrody projekt uchwały sejmiku województwa w sprawie 
utworzenia, zmiany granic lub likwidacji parku krajobrazowego wymaga uzgodnienia z właściwą miejscowo 
radą gminy oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: D8FAD6FD-822E-425C-8E23-7383855F223F. Podpisany Strona 1




